

**Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
ROZBUDOWA INFRASTRUKTURY SPORTOWEJ I TURYSTYCZNEJ
W GMINIE ZĄBKOWICE ŚLĄSKIE POPRZECZ ROZBUDOWĘ SAUNARIUM
ORAZ MODERNIZACJĘ STADIONU MIEJSKIEGO – ETAP II - Z PODZIAŁEM NA DWA ZADANIA.**

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

- 1.1.) **Nazwa zamawiającego:** Gmina Ząbkowice Śląskie
- 1.3.) **Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 890718461
- 1.4.) **Adres zamawiającego:**
- 1.4.1.) **Ulica:** ul. 1 Maja 15
- 1.4.2.) **Miejscowość:** Ząbkowice Śląskie
- 1.4.3.) **Kod pocztowy:** 57-200
- 1.4.4.) **Województwo:** dolnośląskie
- 1.4.5.) **Kraj:** Polska
- 1.4.6.) **Lokalizacja NUTS 3:** PL517 - Wałbrzyski
- 1.4.9.) **Adres poczty elektronicznej:** zamowienia.publiczne@zabkowiceslaskie.pl
- 1.4.10.) **Adres strony internetowej zamawiającego:** <http://bip.zabkowiceslaskie.pl>
- 1.5.) **Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - organ władzy publicznej - organ administracji rządowej (centralnej lub terenowej)
- 1.6.) **Przedmiot działalności zamawiającego:** Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

- 2.1.) **Numer ogłoszenia:** 2024/BZP 00444762
- 2.2.) **Data ogłoszenia:** 2024-08-05

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

- 3.2.) **Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2024/BZP 00411197
- 3.3.) **Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 01

- 3.4.) **Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**
SEKCJA VI - WARUNKI ZAMÓWIENIA

- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
6.4.1. Informacje dotyczące wadium

Przed zmianą:

Zamawiający żąda od Wykonawców wniesienia wadium w dla:

- zadania nr 1 w wysokości: 100 000,00 zł (słownie: sto tysięcy złotych 00/100)
- zadania nr 2 w wysokości: 30 000,00 zł (słownie: trzydzieści tysięcy złotych 00/100).

Po zmianie:

Zamawiający żąda od Wykonawców wniesienia wadium w dla:

- zadania nr 1 w wysokości: 30 000,00 zł (słownie: trzydzieści tysięcy złotych 00/100).
- zadania nr 2 w wysokości: 100 000,00 zł (słownie: sto tysięcy złotych 00/100)

- 3.4.) **Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**
SEKCJA VIII - PROCEDURA

- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:

2024-08-06 10:00

Po zmianie:

2024-08-09 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:

2024-08-06 10:30

Po zmianie:

2024-08-09 10:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą:

2024-09-04

Po zmianie:

2024-09-07